
 

 
 
 
 

PYROTECHNIKA – OHŇOSTROJE – SFX 

Jsme hrdými členy Asociace profesionálních ohňostrojářů ČR. 
zeman.fireworks 

zeman-fireworks 

 

CENÍK PYROSTAGE PLATNÝ OD 1.6.2024 
Vážení pořadatelé, vážené hudební skupiny. Vzhledem ke stále narůstajícím cenám spotřebního a ostatního 

zboží jsme nuceni po pěti letech změnit ceny naší pyrostage. V roce 2023 jsme investovali nemalé finanční prostředky 

do rozšíření našeho vybavení a též do kvality prováděné práce. Ceny jsou konečné. Nejsme plátci DPH. 

Balíček BASIC FIRE 
Balíček obsahuje čtyři propanové projektory ohně s výškou ohně okolo jednoho metru, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

6.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček BASIC SPARK 
Balíček obsahuje čtyři chrliče jisker s výškou jisker okolo dvou metrů, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

6.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček SMALL 
Balíček obsahuje čtyři propanové projektory ohně s výškou ohně okolo jednoho metru, čtyři chrliče jisker s výškou jisker okolo dvou 

metrů, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

9.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček MEDIUM  
Balíček obsahuje čtyři propanové projektory ohně s výškou ohně okolo tří metrů, čtyři chrliče jisker s výškou jisker okolo tří metrů, 

práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

10.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček HIGH 
Balíček obsahuje šest propanových projektorů ohně s výškou ohně okolo tří metrů, šest chrličů jisker s výškou jisker okolo tří 

metrů, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

12.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček ULTRA  
Balíček obsahuje osm propanových projektorů ohně s výškou ohně okolo tří metrů, šest chrličů jisker s výškou jisker okolo tří 

metrů, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

15.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček MONSTER  
Balíček obsahuje deset propanových projektorů ohně s výškou ohně okolo tří metrů, šest chrličů jisker s výškou jisker okolo pěti 

metrů, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

19.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček KILLER 
Balíček obsahuje deset propanových projektorů ohně s výškou ohně okolo tří metrů, šest chrličů jisker s výškou jisker okolo pěti 

metrů, dvě odpalovací pozice s celkem pěti odpaly interiérových efektů, ruční fontánu pro frontmana kapely, práci pyrotechnika a 

profesionální odpal. 

21.000Kč + doprava 7 Kč/km 

Balíček GOLDKING 
Balíček obsahuje deset propanových projektorů ohně s výškou ohně okolo tří metrů, šest chrličů jisker s výškou jisker okolo pěti 

metrů, dvě odpalovací pozice s celkem deseti odpaly interiérových efektů, ruční fontánu pro frontmana kapely, ruční plamenomet 

pro frontmana kapely, kolmý ohňostroj za pódiem spolu s jednorannými výmětnicemi, práci pyrotechnika a profesionální odpal. 

27.000Kč + doprava 7 Kč/km 



 

 
 
 
 

PYROTECHNIKA – OHŇOSTROJE – SFX 

Jsme hrdými členy Asociace profesionálních ohňostrojářů ČR. 
zeman.fireworks 

zeman-fireworks 

 

 

CENÍK PYROSTAGE PLATNÝ OD 1.6.2024 

Ruční plamenomet 
Ruční plamenomet se vzhledem zbraně a výškou efektu až tři metry. Jako zdroj plamene se používá etherové plnivo. 

800Kč/1m | 1.000Kč/3m 

Pyrotechnický výšleh stříbrný 5 metrů / 1 sekunda 
Stříbrný pyrotechnický JET výšleh pro pódiové efekty s výškou pěti metrů. Vytryskne mohutnou salvu jisker. Vhodné k načasování 

do konkrétní části písně. Vhodné do interiéru. 

70Kč/ks 

Pyrotechnický výšleh stříbrný 8 metrů / 1 sekunda 
Stříbrný pyrotechnický JET výšleh pro pódiové efekty s výškou osmi metrů. Vytryskne mohutnou salvu jisker. Vhodné k načasování 

do konkrétní části písně. Vhodné do interiéru. 

90Kč/ks 

Pyrotechnická fontána stříbrná 1 metr / 15 sekund 
Stříbrná pyrotechnická fontána s výškou jednoho metru s délkou trvání patnáct sekund. Velmi intenzivní množství jisker. Vhodné 

pro odpal v ruce přes dálkový odpalovač. Vhodné k načasování do konkrétní části písně. Vhodné do interiéru. 

50Kč/ks 

Pyrotechnická fontána stříbrná 2 metry / 15 sekund 
Stříbrná pyrotechnická fontána s výškou dvou metrů s délkou trvání patnáct sekund. Velmi intenzivní množství jisker. Vhodné pro 

odpal v ruce přes dálkový odpalovač. Vhodné k načasování do konkrétní části písně. Vhodné do interiéru. 

70Kč/ks 

Pyrotechnická fontána stříbrná / zlatá 3 metry / 20 sekund 
Pyrotechnická fontána s výškou tří metrů s délkou trvání dvacet sekund. Velmi intenzivní množství jisker. Vhodné pro odpal v ruce 

přes dálkový odpalovač. Vhodné k načasování do konkrétní části písně. Vhodné do interiéru. Možný výběr mezi zlatou/stříbrnou. 

110Kč/ks 

Pyrotechnický silný výbuch se zábleskem 
Stříbrný pyrotechnický výbuch se silnou explozí a třpytivým zábleskem. Vhodné k načasování do konkrétní části písně. Vhodné do 

interiéru. 

150Kč/ks 

Konfety / stuhy 
Zajistíme odpal metalických, nebo papírových konfet a stuh. Vhodné pro interiér a přesné načasování do konkrétní části písně. 

Výmetníky se prodávají v délkách 30cm, 50cm a 80cm. 

od 550Kč/ks 

Jednotlivé výmety za pódiem, kulové pumy 4. kategorie nebezpečnosti, ohňostroj 
Realizujeme profesionální ohňostroje a tyto můžeme použít i při Vaší produkci. Používáme pyrotechniku třetí a čtvrté kategorie 

nebezpečnosti. Od jednoranných výmetnic, kompaktních ohňostrojů po kulové pumy ráží 50mm, 100mm a 125mm. Prosím 

kontaktujte nás v případě zájmu o cenovou nabídku. 

Dle rozsahu práce – od 2.500Kč 

 
Nenašli jste kombinaci která by Vás zaujala? Obraťte se na nás a společně show vymyslíme. 

+420 731 149 384 | info@zeman-fireworks.cz | www.zeman-fireworks.cz 

mailto:info@zeman-fireworks.cz

